OCTOBER 19, ST. PETER OF ALCANTARA, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

Peter Caravito, or Peter of Alcantara, as he is called from the city of his birth, died on October 18, 1562, and his feast was introduced into the Missal by Clement X. This saint is distinguished by three characteristics. The first is the incredible severity of the mortification by which, like St. Paul, he sought to fill up that which was wanting in the Passion of Christ, for the good of the Church. The spirit of the Franciscan Reform, initiated in the new so-called province of St. Joseph by his endeavors, is one of great penance and extreme poverty. The second characteristic of St. Peter of Alcantara is the abundance of mystical gifts and the grace of sublime contemplation received by him in reward for his austerities. Thirdly, St. Peter is distinguished by the active part he took in the reform of the Carmelite Order initiated by St. Teresa. He was the first to examine and approve of the spirit of this reform. St. Teresa, for her part, declared that she had never asked anything of the Lord through the merits of Brother Peter which she had not obtained.

INTROIT Psalms 91: 13-14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini: in átriis domus Dei nostri. (Ps. 91: 2) Bonum est confitéri Dómino: et psállere Nómini tuo, Altíssime. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur: plantátus in domo Dómini: in átriis domus Dei nostri.

COLLECT

Deus, qui beátum Petrum Confessórem tuum admirábilis pœniténtiæ et altíssimæ contemplatiónis múnere illustráre dignátus es: da nobis, quæsumus; ut, ejus suffragántibus méritis, carne mortificáti, facilius cæléstia capiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE Philippians 3: 7-12

Fratres: Quæ mihi fuérunt lucra, hæc arbitrátus sum propter Christum detriménta. Verúmtamen exístimo ómnia detriméntum esse propter eminentem sciéntiam Jesu Christi, Dómini mei: propter quem ómnia detriméntum feci et árbitor ut stércora, ut Christum lucrifáciam et invéniam in illo, non habens meam justítiam, quæ ex lege est, sed illam, quæ ex fide est Christi Jesu: quæ ex Deo est justítia in fide, ad cognoscéndum illum, et virtútem resurrectiόνis ejus, et societátem passiónum illius: configurátus morti ejus: si quo modo occurrám ad resurrectiόνem, quæ est ex mórtuis: non quod iam accéperim aut iam perféctus sim: sequor autem, si quo modo comprehéndam, in quo et comprehénsus sum a Christo Jesu.